РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2015 г. № 3-97
г. Трубчевск
Об утверждении тарифов
на предоставление услуг  бани

   Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района, в соответствии с Уставом города Трубчевска и  в связи  с ростом затрат на  электроэнергию, услуги водоснабжения, водоотведения, горячего водоснабжения  и отопления
Совет  народных  депутатов города Трубчевска
РЕШИЛ:

          1. Установить с 1 января  2016 года тарифы на услуги бани, предоставляемые МУП  «Водоканал сервис» г. Трубчевска в соответствии с приложением.
           2. Данное решение довести до сведения МУП «Водоканал сервис» г. Трубчевска.
3. Настоящее решение обнародовать в Информационном бюллетени Совета народных  депутатов города Трубчевска и опубликовать в районной газете «Земля трубчевская».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию  по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи Совета народных депутатов города Трубчевска.

Глава города Трубчевска                                                                  Н.И. Данченко
Приложение

                                                                                                     к  решению   Совета народных

                                                                                                     депутатов г. Трубчевска

                                                                                              25.12.2015 г. № 3-97

ТАРИФЫ

на предоставление услуг бани МУП «Водоканал сервис»

                                                                                                            ( в руб. коп.)

	Наименование предоставления услуг
	Поставщик услуг
	Тариф

	Помывка в общем отделении
	МУП «Водоканал сервис» г. Трубчевск
	100-00

	Помывка в душе
	МУП «Водоканал сервис» г. Трубчевск
	120-00